
l-s-bll ôsbs

Ministère de l'Agriculture

I ,^JÀl,il.;i,aJl f]ri! Â-!
Commission de Passation des Marchés Publics

e,W.l"ttesl\b»iU1,e45S
..J.s -.t;!-. '!ri.

nÉpueLIQuE ISTAMlQUE DE MAURITANIE
Honneur - Froternité - Justice

,, i ,r .^lj't ;t

No.............,... ......Ê!rt

Le Président u*--*trl

Nom de l'Autorité contractante : Ministère del'AgriculturelDAR

Adresse : Tél : 45 25 74 7ï/lmmeuble MA SOCOGIM KSAR

AVIS D'ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

Appel d'Offre National N" : 03/CPMP/DAR/MA / 2023.

D ate dë publicatron de lâvis d' Apqr,l d'Offres : O 6 / O 4 / 20 23'

Dénomination du marché: Fourniture du matériel de clôture barbelé en deux lots identiques (Lotl).

Date d'ouverture des offres : l,e. 02 / 05 / 2023

Nometadresse del'attributaireprovrsoire: EstSOMAMIME NIF:00545681 Nouakchott- Té1:00222224222
10 ema i I : som a m i nesa rl @ya hoo.com Nouakchoft -Mauritanie.

Monüant de Poffre retenue provisoirement : Onze Millions Deux Cent Vingt-neuf Mille Quatre Cent Quatre-vingt-
quinze Virgule Soixante-quatre Ouguiya toutes taxes comprises et

TVA (11 229 495,64MRU TTC)

Délai d'exécution : Livraison immédiate.

l,apublication du présent avis est effectuée en application des Articles 40 et 47 du Code des Marchés publics.
Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des différents de I'Autorité de Régulation des
Marchés publics, en vertu de I'Article 55 dudit Code.

L'Autorité contractante doit procéder à la publication de cet avis, immédiatement après l'approbation de
I'attribution.

Nouakchott, le 1 4 / OG / 2023

Le Président de la CPMP/MA

Siège: lmmeuble EL Mouna - Avenue El Moktar Ould Daddah



lÊtia*;ÿr\tbL'gp;1
Js -,tL!-. \:a

RÉPUBLIQUE ISLAMIQUE DE MAURITAN!E
Honneur - Froternité - JusticeLr»Jte-tbs

,. ol-t-,Jl;1t :i llflr"!À-+J
Commission de Passation des Marchés Publics

Le Président ü,**)l

Nom de l'Autorité contractante : Ministère de l'Agriculture/DAR

Adresse : Tél : 45 25 74 71/lmmeuble MA SOCOGIM KSAR

AVIS D,ATTRIBUTION PROVISOIRE DE MARCHE

Appel d'Offre National N" : O3ICPMP/DAR/MA /2023.

Date de pntblicatrorl. de l'Avis d' Appel' d'Offres : 06 / 04 / 2023

Dénominattondumarché: fourniture du matériel de clôture barbelé en deux lots identiques (Lot2).

Date d'ouverture des offres :k 02 /05/2023

Nometadresse del'attributafueprovisoire: EstSOMAMIME NIF:00545681 Nouakchott- Té1:OO222224222
L0 em a i I : so m a m i nesa rl @ya h oo.com /Nouakcho tt-Maufitanie.

Montant de l'offre retenue proüsoirement: Onze Millions Deux Cent Vingt-neuf Mille Quatre Cent Quatre-vingt-

Quinze Virgule Soixante-quatre Ouguiya toutes taxes comprises et
TVA (11 229 495,64MRU TTC)

Délai d'exécution : Livraison immédiate.

La publication du présent avis est effectuée en application des Articles 40 et 41 du Code des Marchés publics.
Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des différends de I'Autorité de Régulation des
Marchés publics, en vertu de I'Article 55 dudit Code.

L'^utorité contractante doit procéder à la publication dc cct avis, immédiatement après l'approbation de
l'attrrbution.

Nouakchott, le 1 4 / 06 / 2023

Ministère de l'Agriculture

Le Président de la CPMP/MA

Siège: lmmeuble EL Mouna - Avenue El Moktar Ould Daddah


